Tebliğimizle alakalı olan kısmı ise bu çalışmasında ayetlere getirdiği işârî yorum-
lar olacaktır. İmkânlar ölçüsünde bu konuda onun tefsir anlayışı hakkında genel
bir kanaat oluşturacak şekilde ayet yorumlarına yer verilecektir.

1 Muhyiddin İbnü’l-Arabî’ye (ö. 638/1240) nisbet edilen tasavvufî ve fikrî bir hareket.
2 Müzekkir Kızılkaya,” Sâbuhi Ahmed Dede’nin İhtiyârât-ı Sâbuhi Adlı Mesnevi Şerhi”, AKADEMİAR, Sayı 6 (2019), s. 128.
3 Enver Bayram-Müzekkir Kızılkaya, “Sabûhî Ahmed Dede’nin İhtiyârât-ı Mesnevî’sinde İşârî Tefsir Örnekleri”, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi [Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi], Sayı 50 (2020), s.